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Straż Graniczna frontem do młodych

Paweł Biskupik
20.04.2023

Przez ostatnie kilka dni funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej zorganizowali w ramach „Dni Otwartych”
wiele spotkań i prezentacji dla młodzieży szkół średnich oraz
studentów. Uczestniczyli również w organizowanych na naszym terenie
targach pracy i innych przedsięwzięciach, podczas których promowali
służbę w Straży Granicznej.

W akcję promowania służby w Straży Granicznej włączyli się funkcjonariusze z placówek
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, którzy w ramach „Dni Otwartych”
zorganizowali wiele ciekawych spotkań i prezentacji dla młodzieży z klas maturalnych i
studentów, kształcących się m. in. w Zespole Szkół Licealnych w Rzepinie, V Liceum
Ogólnokształcącym im. Klaudyny Potockiej w Poznaniu, II i VII Liceum Ogólnokształcącym
w Legnicy, III Liceum Ogólnokształcącym oraz Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Gorzowie Wielkopolskim, Katolickim Liceum Ogólnokształcącym w
Henrykowie, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 3 „Ekonomik” w
Zielonej Górze, w szkole policealnej dla dorosłych „Pascal” i „Żak” w Legnicy oraz w
Akademii Wojsk Lądowych im. generała Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu i Wyższej
Szkole Medycznej w Kłodzku.

A na zaproszenie Powiatowych Urzędów Pracy funkcjonariusze z placówek NoOSG
promowali naszą formację m. in. na Wiosennych Tragach Pracy i Edukacji w Jeleniej
Górze oraz w ramach Konferencji Partnerstwa Lokalnego, na XX edycji Targów Pracy w
powiecie kłodzkim.

Celem spotkań z młodzieżą było przybliżenie zasad funkcjonowania Straży Granicznej, jej
zadań oraz codziennej służby funkcjonariuszy. Młodzi ludzie obejrzeli również sprzęt,
wyposażenie i umundurowanie funkcjonariuszy Straży Granicznej. Nie zabrakło informacji
o możliwości założenia naszego munduru i wskazówek co zrobić by przejść cały proces
rekrutacyjny.

Młodzież zadawała wiele pytań, dotyczących specyfiki służby, zadań i obowiązków Straży
Granicznej oraz możliwości rozwoju i kariery zawodowej w naszej formacji. Wiele pytań
dotyczyło m.in. egzaminów, wymagań na teście sprawności fizycznej, a także wysokości
zarobków. Nasi funkcjonariusze opowiadali o swojej pracy, dzięki temu uczestnicy
spotkań mogli dowiedzieć się, jak obecnie funkcjonuje Straż Graniczna i jakie zmiany



nastąpiły w ciągu ponad 30 lat istnienia tej formacji.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór do służby w
Straży Granicznej. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie Odrzańskim, a także w
poszczególnych placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wykaz miejsc
składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na
stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/.

Zostań funkcjonariuszem Straży Granicznej! Czekamy na Ciebie.
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